ООО «Гамма»
___________________________________________________________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ
г. Москва

	27.11.2021 года

	№ 653

о назначении компенсации работникам
за работу во вредных условиях труда

В целях реализации статьей 117 и 147 Трудового Кодекса и в соответствии с отчетом СОУТ от 27.11.2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить работникам, условия труда на рабочих местах которых по итогам специальной оценки условий труда от 27.11.2021 года отнесены к вредным условиям труда 1 и 2 степени, следующие компенсации:
	Должность
	ФИО работника
	Условия труда
	Компенсация

	Сварщик
	Лелечкин Г.В.
	3.1
	Повышенная оплата труда в размере 4% тарифной ставки

	Гальваник
	Суворова З.С.
	3.2
	Повышенная оплата труда в размере 4% тарифной ставки
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск 7 календарных дней

2. Инспектору отдела кадров Марковкиной С.Д. подготовить соответствующие дополнения в трудовые договора.
3. Бухгалтеру Булочкиной Г.С. организовать доплату работникам.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	Тагилов
	Тагилов Д.С.

С приказом ознакомлены:
	Инспектор отдела кадров
	Марковкина 27.11.2021
	Марковкина С.Д.

	Бухгалтер
	Булочкина 27.11.2021
	Булочкина Г.С.

	Сварщик
	Лелечкин 27.11.2021
	Лелечкин Г.В.

	Гальваник
	Суворова 27.11.2021
	Суворова З.С.